АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевский район
Ростовская область
                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   21.02.2022  №  24
ст-ца  Багаевская
Об утверждении штатного расписания Администрации
Багаевского сельского поселения с  01.01.2022 года.
         В соответствии с Областным Законом от 03.10.2008г. № 92-ЗС «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности государственных органов Ростовской области, и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от 30.11.2009г. № 91 «О денежном содержании лиц занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющие техническое обеспечение Администрации Багаевского сельского поселения», решением Собрания депутатов Багаевского сельского поселения от  14.10.2020г. № 223 «Об утверждении структуры Администрации Багаевского сельского поселения  с 20.10.2020г.»,  Администрации Багаевского сельского поселения
1. Утвердить штатное расписание Администрации Багаевского сельского поселения Багаевского района Ростовской области  согласно приложению.
2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2022 года.
 3. Считать утратившим силу распоряжение Администрации Багаевского сельского поселения от 08.12.2021г. № 146 «Об утверждении штатного расписания Администрации Багаевского сельского поселения с 01.10.2021 года» с  01.01.2022г.
  4. Главному бухгалтеру сделать перерасчет произведенных ранее выплат работникам, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Багаевского сельского поселения начиная с  01.01.2022 года.
    5. Контроль за данным распоряжением возложить на начальника сектора экономики и финансов Землянскую Л.А.
Глава  Администрации Багаевского
сельского поселения

                        П.П.Малин
Распоряжение   вносит:
начальник сектора по социальным и
         кадровым вопросам Бубукина Е.Б.